
 

 

 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

veřejné zakázky 

„Stavební úprava mostu ev. č. 222 17 - 1 Nejda“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000083“ 

Hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

3. KV Realizační s.r.o. 
Boženy Němcové 2042 

35601 Sokolov 07707991 

4. 
SUPER-KRETE CZECH 

s.r.o. 

- 494 

25101 Nupaky 25692810 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 

Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny. 

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií 

 

 

 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 16/MR/TÚ/2024 



 

Výsledek hodnocení nabídek 

 

 

Složení komise 

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby: 

 

Dodavatel s pořadovým číslem 2 - Ing. Pavel Bartoň, IČ: 692 68 096 sídlem: Československé armády 670, 

357 33 Loket, který podal nabídku nejnižší nabídkovou cenou a jeho nabídka se umístila na prvním pořadí 

(na základě oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 14.03.2024) zaslal dne 02.04.2024 doklad 

o odstoupení ze zadávacího řízení. 

Dodavatel s pořadovým číslem 1 - LIZDROJ s. r. o., IČ: 27356876, sídlem: Koněvova 2596/211 13000 

Praha, který byl při hodnocení nabídek číslo 2 označen za nejvýhodnější nabídku, odstoupil dne 

06.05.2024 ze zadávací řízení. 

Hodnotící komise proto přistoupila k dalšímu jednání a posouzení nabídky třetího účastníka v pořadí a tím 

je KV Realizační s. r. o. 

V Sokolově dne 07.05.2024 

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Celkový počet bodů Nabídková cena 

1. 3. KV Realizační s.r.o. 100,000 4 167 777,24 Kč vč. DPH 

2. 4. 
SUPER-KRETE CZECH 

s.r.o. 90,134 4 623 955,36 Kč vč. DPH 

Jméno a příjmení Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Irena Kroftová  

Ing. Ivana Pitrmocová  


		2024-05-15T06:00:02+0200
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-05-15T07:06:19+0200
	Irena Kroftová


		2024-05-15T07:46:44+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová




